
UCHWAŁA NR XLVIII/271/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piława Górna na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 212, 217, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2023 roku  po zmianach stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 28 091 623,86 zł 

- bieżące 21 894 669,86 zł  

- majątkowe 6 196 954,00 zł 

b) wydatki 32 206 391,86 zł 

- bieżące 23 407 519,86 zł  

- majątkowe 8 798 872,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B24ADC2-00E2-404B-A584-9059B0A7A924. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 930,00 51 033,86

Pozostała działalność 9 930,00 51 033,86

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 060,00 44 163,86

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 135 736,00 2 166 195,00

Oczyszczanie miast i wsi 0,00 30 459,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 30 459,00

28 020 061,00 28 091 623,86Razem:

30 459,00

71 562,86

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

41 103,86

85395 41 103,86

41 103,86

30 459,00

90003 30 459,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/271/2023

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 23 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B24ADC2-00E2-404B-A584-9059B0A7A924. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 930,00 77 033,86

Pozostała działalność 35 930,00 77 033,86

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 43 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 560,00 5 625,95

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 240,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 297,91

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 242 055,00 4 272 514,00

Oczyszczanie miast i wsi 550 000,00 580 459,00

4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 580 459,00

32 134 829,00 32 206 391,86Razem:

30 459,00

30 459,00

71 562,86

740,00

297,91

30 459,00

41 103,86

40 000,00

65,95

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

41 103,86

85395

90003

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/271/2023

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 23 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B24ADC2-00E2-404B-A584-9059B0A7A924. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ UMÓW LUB POROZUMIEŃ  
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2023 ROKU 

 

Dział Rozdział Treść  Dochody Wydatki 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ _ 1 628 821,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy _ 676 000,00 

 Wydatki bieżące, w tym: _ 676 000,00 

dotacje na zadania bieżące, w tym: _ 671 000,00 

Organizacja lokalnego transportu zbiorowego w ramach 
komunikacji miejskiej na terenie Gminy Piława Górna na 
podstawie porozumienia z Gminą Bielawa  

_ 671 000,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w tym: _ 5 000,00 

 

refundacja kosztów zużycia energii elektrycznej na 
przystankach komunikacji miejskiej (tablice interaktywne) 
porozumienie z Gminą Bielawa 

_ 5 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe _ 952 821,00 

  Wydatki majątkowe, w tym: _ 952 821,00 

 Dotacja celowa na zadanie inwestycyjne, w tym: _ 952 821,00 

  

 Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 3004D- ul. 
Piastowskiej w Piławie Górnej _ 952 821,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA _ 2 400,00 

75095 Pozostała działalność _ 2 400,00 

Wydatki bieżące, w tym: _ 2 400,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w tym: _  2 400,00  
 „Innowacyjne E-Usługi świadczone za pomocą 

Zintegrowanego Systemu Informatycznego Powiatu 
Dzierżoniowskiego” na podstawie porozumienia z powiatem 
dzierżoniowskim 

_ 2 400,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE _ 12 150,00 

80195 Pozostała działalność _ 12 150,00 

Wydatki bieżące, w tym: _ 12 150,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w tym: _  12 150,00 
 

organizacja nauki religii Kościoła Zielonoświątkowego w 
formie Pozaszkolnego Punktu Katechetycznego na podstawie 
porozumienia z Gminą Ząbkowice Śląskie 

_ 850,00 

refundacja wynagrodzenia członka ZNP na podstawie 
porozumienia z Powiatem Dzierżoniowskim  

_ 2 000,00 

 

 
refundacja wynagrodzenia członka Międzyzakładowej _ 2 800,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/271/2023

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 23 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B24ADC2-00E2-404B-A584-9059B0A7A924. Podpisany Strona 1



Organizacji związkowej NSZZ „Solidarność” Pracowników 
Oświaty i Wychowania Ziemi Dzierżoniowskiej na podstawie 
porozumienia z Gminą Miejską Dzierżoniów 

opracowanie strategii rozwoju oświaty _ 6 500,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 
30 459,00 

_ 

90003 Oczyszczanie miast i wsi  
30 459,00 

_ 

 
 Porozumienie z powiatem dzierżoniowskim na 

dofinansowanie oczyszczania miasta  
 

30 459,00 
_ 

  OGÓŁEM 30 459,00 1 643 371,00  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B24ADC2-00E2-404B-A584-9059B0A7A924. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. Celem podjęcia uchwały jest dokonanie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 
2. Zwiększa się dochody i wydatki bieżące budżetu Gminy na 2023 rok o kwotę 71.562,86 zł, z tego: 

a) w dziale 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 41.103,86 zł  na wypłatę 
dodatków węglowych, elektrycznych oraz dodatku dla podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystania 
źródeł ciepła, 

b) w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 30.459,00 zł na realizację zadania 
dotyczącego zimowego utrzymania dróg powiatowych - na podstawie zawartego porozumienia  
z Powiatem Dzierżoniowskim. 

3. Integralną część uchwały stanowią: 
1) Zmiany w planie dochodów budżetowych - załącznik nr 1. 
2) Zmiany w planie wydatków budżetowych - załącznik nr 2. 
3) Dochody i wydatki związane z realizacją umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2023 roku - załącznik nr 3. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B24ADC2-00E2-404B-A584-9059B0A7A924. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Litera b
	Paragraf 4 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



